
PW_3.7.2-1/F10

Strona 1 z 1

ZATWIERDZAM
Maciej Grzegorzewski

Dyrektor Działu Kontroli Projektów

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym bez stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września  2019 roku - Prawo zamówień publicznych na Wykonanie 

kompleksowej kontroli doraźnej projektu w okresie trwałości, zrealizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2. Oś priorytetowa: Infrastruktura sfery B+R,  Działanie 2.1: 

Rozwój ośrodków o wysokim potencjale badawczym nr 45/21/PU

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 19.03.2021 r. do godz. 16:00 
złożono 4 oferty. 

W dniu 26 marca 2021 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi
w zapytaniu ofertowym – cena - waga 100 %,.

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium cena 
brutto - waga 

100%

Łączna 
liczba 

zdobytych 
punktów

1
VERUM Doradztwo i Zarządzanie 
Bożena Błaszczyk, al. Roździeńskiego 
90/145, 40-203 Katowice 

100 pkt 100 pkt

2
DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. J ul. 
Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole

62,53 pkt 62,53 pkt

3
Grupa Gumułka – Euroedukacja sp. z 
o.o., ul. Matejki Jana 4, 40-077 
Katowice

82,28 pkt 82,28 pkt

4

Idipsum Sp. z o.o., ul. Asfaltowa 1/11, 
52-235 Wrocław
adres do korespondencji: ul. Dietla 
15/7, 31-070 Kraków

46,43 pkt 46,43 pkt

Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:
VERUM Doradztwo i Zarządzanie Bożena Błaszczyk, al. Roździeńskiego 90/145, 40-203 Katowice.

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania zamawiającego opisane w zapytaniu ofertowym i spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 
(cena - waga 100 %) ww. oferta otrzymała 100 punktów. Cena wybranej oferty wynosi: 19.987,50  zł 
brutto i mieści się w kwocie, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


		2021-03-29T13:18:25+0000
	Maciej Grzegorzewski




